Sententia  
Solonis  
Quidius

Plinius  
in scriptō  
ex mentip  
p̄is saty  
ris. N.  
varronis

Spectavi  
tæ terminum.  
Acino v  
uæe stran  
gulatu s  
Anacreo  
Seneca.  
ex beatif

miserimos. p̄sto sunt innumera felicitatis fluxa & fortuna va-  
riantis exempla. Ex quibus duo. aut summum tria ad presens  
retulisse suffecerit.

Dionysius Syracusanus gentium quondam terror regno deu-  
latus Corinthi ludum litterarium exercuit seq; eo artificio suste-  
tauit, filius persei macedonū regis artem Ferrariam obqueren-  
dum docuit vidum Verum ne lōgum faciam Cresi lydorū. Re-  
gis opulentissimi historiam breuiter summamq; percurrām.  
Ad hoc negocium p̄pe peculiariter pertinētē. Solon decēnali  
illa peregrinatiōe cum sardis ad cresum peruenisset hospitalit̄  
in regiam exceptus est Et cum iussit cresi oēs thesauri omnisq;  
regia suppellex eius oculis Cōtemplāda preberentur Et cū ipse  
rex omni ornatu preciosissimo sese excoluisset sublimiq; folio  
enl̄tissimus sedisset ferunt interrogatam Solonē et quōd formo-  
siusynq; spectaculum vidisset Respondisse. Gallos gallina ceos  
phasianos atq; pauones se vidisse. naturali enim eos flore & ine-  
narrabili formositate vestiri. preterea quod facit ad causam. cre-  
sus Solonem percontatus est quē hoim beatissimum vel vt qui-  
dam tradunt quem hominem se ipso beatiorem vidisset. Tum  
Solon citra assentationem oronem: tellum municipem suū se vi-  
disse respōdit docens tellum optinūi virū fuisse filioq; ac ne-  
potes phatissimos habuisse qui cum iutegerrime sanctissimeq;  
vixisset: & hoc eui quod longissimū mortales degūt feliciter tra-  
duxisset: pugnans strenue pro patria hoste in fugam verso mor-  
tem pulcherrimā oppetierat Iterū creso sciscitante quēnā secun-  
dū a tello beatissimū vidisset cleobē inquit & Vitonē qui cū dies  
festus iunonis apud argiuos foret oporteretq; matrē illorū ad  
solēne factificiū curri vehi morarēt. p̄ iunētā: tūc ipsi iugū sub-  
eūtes & vicariā boū operā obeūtes in sanū m̄rem aduexerūt oi-  
bus tātā pietatē laude celebrātibus Tūc m̄ p̄cata deū dicit vt il-  
lis p̄miū daret p̄ pietate qd̄ maximū hoī dari posse adeo post  
hāc p̄cationē epulati cū parēte adolefcētes. cū sōno se dedisset  
nō sunt āplius Excitati iuuetūtq; sunt mane mortui: optimo ge-  
neri mortis defūcti Tūc. cresus idigna būdus cōturbatusq; adeo  
ne inqt Solō tibi p̄ nulla. cōtēnit n̄ra felicitas vt nepriuatis q  
dēvitis nos æq; parandos ducas. Et solō cuius ingeniū minime  
erat adulatōibus accōmodatū o. cresē inqt calamitosus est hō  
neq; aū obitū btūs est dicendus. cū viuētis felicitas vt certātis vi-  
ctoria instabilis incertaq; sit Et oīs rei oportet insp̄icere exitū quos sit